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Viitapihlaja-angervo on vaikea ja
työläs torjua sen jälkeen kun se on
saanut juurensa kasvupaikkaan.  Sen
leviämisen estämiseksi on hyvä
leikata se maata myöten alas 3-4
kertaa kasvukauden aikana.
Tehostaakseen torjuntaa sen juuria
voi kaivaa pois ja leikata juurivesat
aina sitä mukaa kun niitä ilmestyy.
Alas leikatun kasvuston voi myös
peittää pressulla tai paksulla
kerroksella katetta. Näin kasvi
nääntyy vuosien kuluessa.



Haitta pieneliöillePihojen karkulainen

Juuret
Osa Viitapihlaja-angervon lajikkeista
tuottaa siemeniä, joiden avulla se voi
päästä uusille kasvupaikoille, mutta
pääosin se leviää paikallisesti
juurivesojen välityksellä. Viitapihlaja-
angervon juuret ovatkin erittäin vankat
ja se voi jatkaa kasvuaan pienestäkin
juuren palasta. 
Tästä syystä kasvijätettä ei saa
koskaan viedä kompostiin tai
maatumaan metsän laitaan. Sen sijaan
kasvijäte tulee laittaa poltettavaan
jätteeseen, polttaa hallitusti tai viedä
jätelaitoksen vieraslajipisteelle.

Viitapihlaja-angervo on kotoisin Siperian
ja Japanin välissä sijaitsevalta alueelta.
Eurooppaan se on, kuten monet
haitallisista vieraslajeista, tuotu pihoihin
koristekasviksi.  
Viitapihlaja-angervoa on myös käytetty
paljon viherrakentamisessa kaupungeissa
ja teiden laidoilla sen tuuheuden vuoksi.
Se ei kuitenkaan ole pysynyt sille
määrätyissä paikoissa vaan lähtenyt
hallitsemattomasti valloittamaan metsien
laitoja ja joutomaita. Se kilpailee todella
rajusti kasvutilasta sekä valosta ja
ravinteista alkuperäislajistoa vastaan.

Suomalaisen tutkimuksen mukaan
Viitapihlaja-angervolla on haitallinen
vaikutus myös sen aluskasvillisuuteen.
Sen alla huomattiin kasvavan
merkittävästi pienempi määrä eri
kasvi- ja sammallajeja verrattuna
alkuperäislajiston pensaisiin. 
Yhtenä selityksenä tälle pidetään
Viitapihlaja-angervon lehtikarikkeen
kemiallisen koostumuksen pientä
eriäväisyyttä. Sen lehdet ja kukat
sisältävätkin paljon myrkyllistä
sinihappoa, mikä osaltaan hidastaa
lehtien hajoamista.


